

Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali Settore Ricerca e Relazioni Internazionali Ufficio Post-Lauream

Via Amendola 126/B -70126 Bari 080596.2201-2507

D. R. n. 230

IL RETTORE

il Regolamento per l'attivazione di Master di I e II livello, emanato con D.R. n. 307 del 25.05.2002.

come modificato con D.R. n. 449 del 19.10.2010, nonché, per quanto applicabile, il Nuovo regolamento per l'attivazione di Master di I e II livello, emanato con D.R. n. 320 del 16.06.2016; VISTO il Regolamento per l'attivazione di Master Universitari e Short Master dell'Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. n. 307 del 2488 del 18.07.2014 e s.m.i.; VISTO il D.R. 343 del 19.10.2016 con il quale è stato attivato, per l'Anno Accademico 2016-2017, congiuntamente con l'Università degli Studi di Bari Aldo Moro e in partnership con Spegea -Scuola di Management, il Master Universitario di Il livello in "DATA SCIENCE: Metodologie, analisi, progettazione, soluzioni" e contestualmente indetta selezione per l'ammissione allo stesso Master la cui scadenza per la presentazione delle candidature era fissata al 22.11.2016; **VISTA** la nota acquisita al prot. gen. n. 7807 del 26/04/2018, relativa al verbale di ammissione alla prova finale, con il quale il Comitato Scientifico comunica l'elenco degli ammessi alla stessa; **VISTA** la nota del Responsabile Scientifico, acquisita al prot. gen n. 7804 del 26.04.2018, relativa alla proposta di nomina della Commissione Giudicatrice per l'esame finale del Master di Il livello in questione: ATTESA la necessità di nominare la Commissione Giudicatrice per l'esame finale del Master Universitario di II livello in "DATA SCIENCE: Metodologie, analisi, progettazione, soluzioni";

DECRETA

Art.1 La Commissione giudicatrice per l'esame finale del Master Universitario di II livello in "DATA SCIENCE: Metodologie, Analisi, Progettazione", Anno Accademico 2016-2017, congiunto con l'Università degli Studi di Bari Aldo Moro e in partnership con Spegea-Scuola di Managemental, di cui al D.R. n. 61/2017 è così composta:

- Prof. Tommaso DI NOIA Politecnico di Bari - Presidente

- Prof. Marco DE GEMMIS
- Prof. Pasquale LOPS
- Prof. Giovanni SEMERARO
Università degli Studi di Bari - Componente
- Università degli Studi di Bari - Componente

Art. 2 L'esame finale di cui al punto 1, si terrà il giorno 03 luglio 2018, alle ore 09:30, presso la Sala Multimediale-Amministrazione Centrale, Via Amendola n.126/B – 70126 Bari, Piano -1.

Art. 3 Il presente decreto è pubblicato sull'Albo Pretorio del Politecnico di Bari con valore di notifica a tutti gli effetti per gli interessati.

Bari, 09.05.2018

VISTO

Eugenio Di Sciascio